
319162 AVE odpad.hosp. CZ Praha odvoz komunálního odpadu 3 nádoby 260 389,00 Kč

319163 AVE odpad.hosp. CZ Praha odvoz tříděného odpadu (papír, sklo, plast) 140 634,00 Kč

319170 Ing. Ondřej Pavelka Opolany PD chodník Loučeň - Patřín 58 080,00 Kč

319180 Doprava Beneš Čachovice u Ml.Bol. oprava komunikace Strupkova 47 311,00 Kč

319192 Korec s.r.o. Kostomlaty n/Lab. oprava a údržba nebytových prostor 27 433,00 Kč

319197 DS Logistic s.r.o. Libštát oprava komunikace Strupkova 53 600,00 Kč

319200 Pož.techn. Komet s.r.o. Pečky úprava požárního vozu 62 392,00 Kč

319205 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 78 602,00 Kč

319216 DS Logistic s.r.o. Libštát oprava komunikace Strupkova 25 459,00 Kč

319218 DS Logistic s.r.o. Libštát oprava komunikace Strupkova 27 527,00 Kč

319222 Oldřich Hůlka Loučeň domek na parkovišti, parc.č. 773, k.ú. Loučeň 62 250,00 Kč

D.A.S. rechtsschutz AG Praha 4 pojištění vozidel a právní ochrana obce 38 400,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 882 077,00 Kč

z toho již zaplaceno 882 077,00 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 77 020,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 105 324,36 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2019/04 371 018,00 Kč

Celkem další platby : 678 362,36 Kč

z toho již zaplaceno 678 362,36 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 25.000,- Kč za měsíc květen 2019

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


